Somebody Else’s Moon

Jos Slijpen

2 wall line dance
Intermediate

48

89 Bpm - Intro 24 tellen

"Somebody Else's Moon™ by Collin Raye (Album: In This Life)

Twinkle L, Twinkle 2 Turn R

kruis over

rock opzij

gewicht terug

kruis over

Ya rechtsom, stap achter
Y4 rechtsom, stap opzij [6]

winkle L, Twinkle %2 Turn R

kruis over

rock opzij

gewicht terug

kruis over

Ya rechtsom, stap achter

Y4 rechtsom, stap opzij [12]

ross Step L, Monterey Full Turn R

kruis over

tik opzij

rust

hele draai rechtsom, stap naast
tik opzij

rust

winkle L, Cross Step R, Side L, Behind R

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info
Muziek

1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
T

1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
C

1 LV
2 RV
3

4 RV
5 LV
6

T

1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV

Side Rock L, Recover, Cross, ¥ Turn L, Side

Kruis over
rock opzij
gewicht terug
Kruis over
stap opzij
kruis achter

Step L, Cross Step R

LV
RV
LV
RV
LV
RV

OOk WN B

Side Rock L, Recover ¥4 Turn R, Fwd Step L,

rock opzij

gewicht terug

kruis over

Ya linksom, stap achter
kleine stap opzij

kruis over [9]

Y% Turn Left, %2 Turn Left, Fwd Step R

LV
RV
LV
RV
LV
RV

OOk, WN -

rock opzij

Y4 rechtsom, gewicht terug
stap voor

Y linksom, stap achter

% linksom, stap voor

stap voor [12]

Fwd Step L, Pivot ¥ Turn Right, Cross Step L,
2x Y, Turn L, Cross Step R

LV stap voor

L+R Y% draai rechtsom

LV kruis over

RV Ya linksom, stap achter

LV Y4 linksom, stap opzij

RV kruis over

OOk, WN B

Side Rock L, Recover, Cross Step L, Side Step

R, ¥4 L With Sway L, Sway R

LV rock opzij

RV  gewicht terug

LV kruis over

RV  stap opzij

LV Y4 linksom, stap opzij, heupen links
heupen rechts [6]

OOk WN B

Begin opnieuw

Bridge:

Na de 2° muur [12]:

Twinkle L R

1 LV kruis over

2 RV rock opzij

3 LV gewicht terug
4 RV kruis over

5 LV rock opzij

6 RV gewicht terug



